
I Odběratel:

Fakultní nemocnice v Moto].e
Oddělení nákupu SZM Motol

V Úvalu 84
150 18 Praha 5 - Motol

yw?V?r< o
O§ednávka ěísJ.o : 2O664L9
ID 2 279986
Datum z 20.05.2018

rčo:
DIč:

00064-203
czooo642o3 Dodavatel: Tel:

Fax:
PRoarEKT INTEGRACE o. p. s .

Kazažská L427 /4
10100 Praha 10

Vyřizuje:

TeIefon:
Fax:

Dodejte na adreeu:
SZM FN Motol
Konlunikaění uzel -2D

Fřejírnka zboží Po 6:00 až 20:00, út-čt 5:00 až 20:00, pá 5:00-15:O0

-Objednáváme u Vás:

Název Poěet
1 Plášť OP KC100 standard vel. L

á40Ks
30 I(ART

1]-7 83
2 Ptášť OP KC100 standard vel. XL

e40Ks 30 I(ART
lt7 84

Celkem bez daně:
Celkem š- daní:

Lo2 1L9,9t
l24 29l, a.9

( (rluz79986) )

Dodávaný materiál musí být v souladu se zákony 22/Lgg7 sb. a 268/2oL4 sb.

Cena dodávky se řídí smlouvou nebo pos].ední cenovou nabídkou.
Faktura musí splňovat vŠechny náleŽitosti dané zákonem é.235/2oo4 sb. amusí být zaslána zároveň se zbožím. SpJ.atnost faktur je 60 dní.
Na dodacÍ-m ]-istě i faktuře uvádějte vždy ěíslo naší. objednávky, jinak zboží
nemŮže být převzaiuo a faktura vlrřízena.
Dodáve jte pouze ce]-á balení.
Žáaáme obratem o zaslání akceptace (potvrzení) této objedrrávky.
ObjednávkY v hodnotě nad 50 OOO Ké bez DPH fakturujte až pozveřejnění
v registru smluv mínisterstva vnitra čn v souladu s § 6 odst.l
zákona 4. 340/20/5 §b, o registru smluv
Není-1i dohódnuto jinak, považujte objedrrávku nevlrřízenou do jednoho měsíceza zrušenou.
ostatní ujedrrání. se řídí oběanským zákoníkem (é.8g/2ot2 sb.)


